
33®, 51101 Turnov

B003049908
Evř: 341QSC3-MHTM
Li*ty/přll.; 113 3ll2023

^ osu 122/i 
DAROVACÍ SMLOUVA

ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Retail inves
zastoupený:  

se sídlem: Anežská 986/10, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 25646273
DIČ: CZ25646273
číslo účtu: 

dále jen „dárce"

a

Město Turnov
zastoupené starostou města: Ing. Tomášem Hockem 
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

IČ: 00276227
číslo Účtu: 

dále jen „obdarovaný",

společně také jako „smluvní strany", uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací smlouvu (dále jen „Smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1. Na základě této Smlouvy se dárce zavazuje převést obdarovanému do vlastnictví 
finanční částku ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých), dále jen „dar", 
a obdarovaný tuto nabídku přijímá.

2. Dar bude dárcem obdarovanému poukázán na bankovní účet č. 
vedený a to v české měně do 10 dnů od podpisu této smlouvy.

3. Vlastnické právo k daru vzniká připsáním finanční částky na účet obdarovaného.

II.
Ucel smlouvy

1. Dárce se zavazuje přenechat dar obdarovanému za účelem zajištění regenerace 
veřejného prostoru města Turnov.

Stránka 1 z 2



2. Obdarovaný se zavazuje užít dar výhradně k účelu dle bodu 1. tohoto článku.

Ill
Práva a povinnosti dárce

1. Dárce si může dle § 20 odst. 8) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, odečíst dar od základu daně. Tato Darovací smlouva neslouží 
k prokázání poskytnutí daru. Za účelem prokázání poskytnutí daru bude na případné 
požádání dárce vystaveno obdarovaným potvrzení o poskytnutí daru.

2. Pokud bude dárce zveřejňovat poskytnutí daru či vyjadřovat veřejně podporu 
obdarovanému, zavazuje se tak učinit způsobem, který nepoškodí dobrou pověst 
obdarovaného.

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela svéprávné a že si Smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smluvní strany 
dále prohlašují, že Smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle prosté omylu či 
tísně, je dostatečně určitá a srozumitelná, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po dvou originálech.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

V Praze dne 25.5.2023 V Turnově dne......:..... :..'"..’

Za dárce: Za obdarovaného:

IV.
Závěrečná ustanovení

Stránka 2 z 2


		2023-06-20T06:19:53+0000
	Not specified




